

## PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 53312030

---

Data publicarii	11.01.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.624,98 RON - 9.624,98 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PRELUNGITOR 1.6-3 M 0149-243000 Buc 1 21.85  
21.85 PENSULA RADIATOR 3" Buc 2 11.09 22.18 SPACLU CU MANER DIN LEMN 100 MM Buc 1  
4.89 4.89 GLETUITOR NORMAL 125X300 MM Buc 1 7.22 7.22 PARCHET LAMINAT SURPRISE 8  
MM AC4 MP 279.17 26.89 7506.88 PLINTA PT. CABLURI DIN PVC L=2.5 M Buc 76 7.56 574.56  
SET PIESE 4 BUC/SET PT. PLINTA Buc 25 4.62 115.5 FOLIE IZOLAT 5 MM Metri 280 2.95 826  
EVRIKA VOPSEA ANTIBACTERIANA S 8636 24 KG Buc 3 122.37 367.11 BURGHII METAL 6 MM  
Buc 1 5.88 5.88 BURGHII METAL 8 MM Buc 1 11.34 11.34 SURUB RIGIPS ( 100 BUC) 3.5X45  
Buc 5 5.04 25.2 PANA FIXARE 100 BUC 6X40 Buc 1 10.08 10.08 CREION ZIDARIE 0790-362500  
Buc 2 2.52 5.04 VARF PH, PZ Buc 2 1.6 3.2 VARF PH, PZ DIAMANTAT Buc 2 5.46 10.92 CAP DE  
INSURUBAT 1/4, 25mm TIN PZ2 Buc 2 4.2 8.4 LAME 18 MM LBB-10B Buc 1 19.33 19.33  
PRELUNGITOR MAGNETIC PRO.2750 Buc 1 9.66 9.66 CUTIT 18 MM L-5 Buc 2 26.05 52.1  
BURGHII BETON PERDUR 6X100 MM Buc 1 7.56 7.56 BURGHII BETON PERDUR 8X120 MM Buc  
1 10.08 10.08

---